enim consonantiam habent, sed a majore ad minus ante
 destinatam sortem transitio fit, eo quod nesciunt quid fa-
 ciunt. At vero cur utrique tum masculus tum femella ge-
 nerentur, procedente oratione ostendam. Horum autem quod-
 cunque concentum sortitum, cum humidum existat, ab igne
 movetur, motum vero viviscit, et alimentum ad se ab iis
 quae in mulierem ingrediuntur cibo et spiritu attrahit, im-
 primis quidem undiquaque aequaliter, cum primum rarum
 est, motu vero et igne ficescit et solidescit, et solidum
 redditum circumquaque densatur. Ignisque inclusus non
 amplius sufficiens alimentum attrahere valet, neque spiri-
 tum propter ambientis corporis densitatem expellit. Ab-
 sumit enim quicquid intus humoris inest. Quae igitur na-
 tura solida sunt, in compacto et sicco non absumuntur ab
 igne in alimentum, sed valida redduntur et humore defi-
 ciente compinguntur, quae quidem ossa et nervi nominan-
 tur. Ignis autem ex commixto humore commoto corpus
 secundum naturam propter hanc necessitatem componit. Ne-

Ed. Chart. VI. [452.] Foëf. I. 344. Ed. Lind. I. (188. 189.)
 τὸ στερεὸν καὶ ξηρὸν οὐ δύναται τὸς διεξόδους χρονίας ποι-
 ἔεσθαι, διότι οὐκ ἔχει τροφήν. διὰ δὲ τῶν ὑγρῶν καὶ μαλα-
 κῶν δύναται. ταῦτα γὰρ ἔστιν αὐτῷ τροφή. ἐνὶ δὲ καὶ ἐν
 τούτοισι ξηρότης οὐκ ἀναλισκομένη ὑπὸ τοῦ πυρός. ταῦτα
 δὲ ξυνίσταται πρὸς ἄλληλα. τὸ μὲν οὖν ἐσωτάτω καταφρα-
 γθὲν πῦρ καὶ πλεῖστον ἐστὶ καὶ μεγίστην τὴν διεξοδὸν ἐποι-
 ἦσατο. πλεῖστον γὰρ τὸ ὑγρὸν ἐνταῦθα ἐτῆν, ὅπερ κοιλίη
 καλεῖται. καὶ ἐξέπεσεν ἐντεῦθεν, ἐπεὶ οὐκ ἔχει τροφήν ἔξω
 καὶ ἐποιῆσατο, πλεῖστον γὰρ τὸ ὑγρὸν ἐνταῦθα ἐτῆν καὶ
 τροφῆς ἐπαγωγὴν καὶ διάπεψιν. τὸ δὲ ἀποκλεισθὲν εἰς ἄλλο
 σῶμα περιόδους ἐποιῆσατο τρισσάς. ὅπερ ἦν ὑγρότατον τοῦ
 πυρός ἐν τούτοισι τοῖσι χωρίοισιν, αἵτινες φλέβες καλέον-
 ται κοίλαι. ἐς δὲ τὰ μέσα τούτων τὸ ὑπολειπόμενον τοῦ ἕδα-
 τος ξυνισταμένου πήγνυται, ὅπερ καλεῖται σάρκες. ἐνὶ δὲ
 λόγῳ πάντα διεκοσμήσατο κατὰ τρόπον αὐτῷ (189) ἑωυτό, τὰ
 ἐν σώματι τὸ πῦρ, ἀπομίμησιν τοῦ ὄλου, μικρὰ πρὸς μεγάλα
 καὶ μεγάλα πρὸς μικρά. κοιλίην μὲν τὴν μεγίστην ξηρῶ καὶ ὑγρῶ
 ταμεῖον δοῦναι πᾶσι καὶ λαβεῖν παρὰ πάντων θαλάσσης

que enim per solidum et siccum diutius permeare potest,
 cum alimentum non habeat. At per humida et mollia po-
 test, quod haec ipsius sint alimentum. In his autem etiam
 siccitas ab igne non consumpta inest. Haec vero in mutuo inter
 se consistunt. Ignis igitur penitissime conclusus et plurimus
 est et maximum exitum fecit, cum plurimus hoc in loco
 humor inesset, qui venter appellatur, indeque excidit, cum
 alimentum non habeat, forasque exitum sibi paravit, quod
 plurimus illic humor inesset, ad alimentum convehendum
 et concoquendum. Qui vero ad reliquum corpus exclusus
 est ignis triplices circuitus fecit. Quod erat in igne humi-
 dissimum, in iis locis remansit quae venae cauae adpellan-
 tur. In medio vero harum quod reliquum est aquae densa-
 tum constitit et carnes vocantur. Ad summam ignis omnia
 quae sunt in corpore suo modo ad universi imitationem
 parva cum magnis et magna cum parvis disposuit. Ventrem
 quidem maximum siccum et humidum promptuarium, qui om-
 nibus daret et ab omnibus acciperet maris, habens faculta-